РАСШИРЕНИЕ АССОРТИМЕНТА –
ФРЕЗЕРОВАНИЕ КАНАВОК
Для систем M310, 383 и M101
SLOT MILLING – RANGE EXPANSION
For M310, 383 and M101
NEW
2
• Увеличенная производительность

for Indexable insert
Показано правое исполнение
Picture = right hand cutting version
Тип S310
Type
IK=внутренним подводом
СОЖ
IK=through coolant supply
Обозначение Z
Part number
Ds h l d d SW
2 2 4
w t правая пластина левая пластина
max
right hand insert left hand insert
M310.0050.M10.03.IK 6 50 33 13 M10 18 15 3 15 3x RS310.3017... 3x LS310.3017...
M310.0050.M10.04.IK 6 50 34 14 M10 18 15 4 15 3x RS310.4023... 3x LS310.4023...
M310.0050.M10.05.IK 6 50 35 15 M10 18 15 5 15 3x RS310.5028... 3x LS310.5028...
M310.0063.M12.03.IK 6 63 39 15 M12 21 17 3 20 3x RS310.3017... 3x LS310.3017...
M310.0063.M12.04.IK 6 63 40 16 M12 21 17 4 20 3x RS310.4023... 3x LS310.4023...
M310.0063.M12.05.IK 6 63 41 17 M12 21 17 5 20 3x RS310.5028... 3x LS310.5028...
Другие размеры - по запросу. Размеры указаны в мм.
Further sizes upon request Dimensions in mm
Запасные части
Spare Parts

Показано правое исполнение
Picture = right hand cutting version
Тип S310
Type
IK=внутренним подводом
СОЖ
IK=through coolant supply
Обозначение Z
Part number
Ds t h
max
d d w
2 3
правая пластина левая пластина
right hand insert left hand insert
M310.0063.16.03.IK 6 63 17,5 35 32 16 3 3x RS310.3017... 3x LS310.3017...
M310.0063.16.04.IK 6 63 17,5 35 32 16 4 3x RS310.4023... 3x LS310.4023...
M310.0063.16.05.IK 6 63 17,5 35 32 16 5 3x RS310.5028... 3x LS310.5028...
M310.0080.16.03.IK 8 80 25,0 40 28 16 3 4x RS310.3017... 4x LS310.3017...
M310.0080.16.04.IK 8 80 25,0 40 28 16 4 4x RS310.4023... 4x LS310.4023...
M310.0080.16.05.IK 8 80 25,0 40 28 16 5 4x RS310.5028... 4x LS310.5028...
M310.1100.27.03.IK 10 100 25,0 50 48 27 3 5x RS310.3017... 5x LS310.3017...
M310.1100.27.04.IK 10 100 25,0 50 48 27 4 5x RS310.4023... 5x LS310.4023...
M310.1125.27.03.IK 12 125 37,5 50 48 27 3 6x RS310.3017... 6x LS310.3017...
M310.1160.40.04.IK 16 160 44,0 50 70 40 4 8x RS310.4023... 8x LS310.4023...
Другие размеры - по запросу. Размеры указаны в мм.
Further sizes upon request Dimensions in mm
Запасные части
Spare Parts